
Příloha č. 0036-19-P01 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0252/2018 
rozpočtový doklad č. KUZLP00YICWB 

 

 název RO: RZK/0252/2018 - Účelové dotace ze státního rozpočtu 

 stručný popis: Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu ZK o účelové dotace z MPSV ČR pro Dětské centrum Zlín, z kapitoly 
VPS na refundaci výdajů spojených s výkupem pozemků pod komunikacemi II. a III. třídy a o dotace v 
rámci v rámci Integrovaného regionálního operačního programu ve Fondu ZK. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0100 000000 4116 000013307 0006016000000 183 438 0 Ostatní dotace ze SR 

70891320 231 0100 004324 5336 000013307 0009100000308 0 183 438 
Příspěvky a dotace PO - Dětské centrum 
Zlín 

70891320 231 0030 000000 4211 000098861 0006019000000 2 000 720 0 Dotace z VPS 

70891320 231 0030 006172 6130 000000000 0003008030000 0 2 000 720 
Výkupy pozemků - silnice - historická 
zátěž 

70891320 236 0200 000000 4116 107117015 0008314071286 29 490 0 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 000000 4116 107517016 0008314071286 501 324 0 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 000000 4216 107117968 0008314071286 375 726 0 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 000000 4216 107517969 0008314071286 6 387 340 0 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 003123 5336 107117015 0008314071286 0 29 490 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 003123 5336 107517016 0008314071286 0 501 324 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 003123 6356 107117968 0008314071286 0 375 726 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 003123 6356 107517969 0008314071286 0 6 387 340 
SOU Val. Klobouky - pořízení strojního 
vybavení 

70891320 236 0200 000000 4116 107117015 0008314131232 87 161 0 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

70891320 236 0200 000000 4116 107517016 0008314131232 1 481 737 0 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

70891320 236 0200 000000 4216 107117968 0008314131232 48 052 0 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

70891320 236 0200 000000 4216 107517969 0008314131232 816 877 0 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

70891320 236 0200 003122 5336 107117015 0008314131232 0 87 161 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

70891320 236 0200 003122 5336 107517016 0008314131232 0 1 481 737 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

70891320 236 0200 003122 6356 107117968 0008314131232 0 48 052 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

70891320 236 0200 003122 6356 107517969 0008314131232 0 816 877 
OATB a VOŠe Zlín-multimed. učebna pro 
přír.předm. 

 Celkem 11 911 865 11 911 865  

 



Příloha č. 0036-19-P01 
 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší zapojení účelových dotací do rozpočtu Zlínského kraje 

roku 2018. Jedná se o dotaci z MPSV ČR v rámci dotačního řízení pro 
poskytovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc pro Dětské centrum 
Zlín, která byla Zlínskému kraji připsána na účet ZK dne 14. 12. 2018. Dále se 
jedná o dotaci z kapitoly VPS na refundaci výdajů spojených s výkupem 
pozemků pod komunikacemi II. a III. třídy, která byla ZK připsána na účet dne 
21. 12. 2018. Součástí rozpočtového opatření je i zapojení průtokových dotací z 
Integrovaného regionálního operačního programu, které Zlínský kraj přeposílá 
příslušným příspěvkovým organizacím v souladu s ustanovením § 28, odst. 15, 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a to v 
souvislosti s realizací akcí „Střední odborné učiliště Valašské Klobouky – 
pořízení strojního vybavení“ a „Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší 
odborná škola ekonomická Zlín – multimediální učebna pro výuku 
přírodovědných předmětů“. Všechny tyto účelové dotace musí být zapojeny do 
rozpočtu ZK roku 2018. 

 návaznost na usnesení č.: Bez návaznosti 

 zpracovatel: Odbor ekonomický 

 datum zpracování: 3. 1. 2019 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Zmeková Alena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor sociálních věcí 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 3. 1. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Miklová Helena 

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory: Odbor řízení dotačních programů 

 projednáno s dotčeným odborem dne: 3. 1. 2019 

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru: Ing. Kobzáň Martin 

  

 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 3. 1. 2019 

 podpis: Ing. Bajerová Anna 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


